关于公示拟准予许可的南京市首批
非营业性爆破作业单位资质的通知

各分局治安大队，有关单位：
近期，支队对各区现场核查后上报的6家非营业性爆破作业单位进行了书面审查，并组织专家对上述单位进行了评审。结合现场核查和专家评审意见，拟准予许可4家非营业性爆破作业单位资质。根据公开、公正、公平的原则，现将该4家单位拟许可的资质予以公示，请即通过网上公示、上门征求意见等方式，将上述所有单位的全部信息告知辖区派出所、涉爆从业单位和相关社会单位，广泛征求各方面意见。有关投诉申告或意见建议，请告知当事人于6月18日前直接与支队五大队联系。联系人：高茂献，史庭牛，联系方式：13901582837、13851956119，025-84420535。
    特此通知。
附件：4家拟许可非营业性爆破作业单位
南京市公安局治安警察支队
2013年6月9日
附件：
4家非营业性爆破作业单位
	序号
	单位名称
	地址

	1
	南钢集团冶山矿业有限公司
	六合区冶山镇百峰村20号

	2
	中国水泥厂有限公司
	栖霞区龙潭镇水泥厂路185号

	3
	南京银茂矿业有限公司
	栖霞区栖霞街89号

	4
	南京云台山硫铁矿有限公司
	江宁区横溪街道云台山

PAGE
2